Matricida quam penā incurrit fm canones. iij. par. ti. vj. c. xxi. §. v. ibi. Quartuldecimus. fo. cxij. co. j.
 Matutine quando possunt inire in ferro & c. iij. par. tit. xij. ca.
 iij. §. iij. circa medium. fo. xcvj. co. ij. & iij.
 Matrimonium siue coniugiū a quo & quō fuit institutū: &
 viri sanctissimi & mulieres in ipso reperiebantur: in quo
 cōstitit bonū matrimonij: & ponitur thema ex Pā. qd⁹ &
 declarat. iij. par. ti. j. c. j. an. §. fo. j. co. j.
 Matrimonij spirituale figuratū per carnale tripliciter confi-
 deratur. i. primū est anagogicū ad quod terminatur. scdm
 allegoricum per quod ipsū procurat. tertium est tropolo-
 gica per quod præmiū adipiscitur. ibi. §. j. per totum. fol.
 eo. co. j. & ij.
 Matrimonium siue coniugium carnale quale esse debet. Et
 matrimonij carnale vtrū beatum. de super ponitur tria
 notabilia. ibi. §. ij. iij. & v. p. to. fo. eo. co. iij. & iij. & fo.
 ij. co. j. ij. & iij.
 Matrimonij duodecim sunt impedimenta. Et vtrum sapien-
 ti si decenda vxor. ibi. §. iij. per to. fo. j. co. j.
 Matrimonij acceptando quō vir debet esse in interioribus
 timorofus: in operibus virtuosus: & in laboribus itudio-
 sus. ibi. §. iij. per to. fo. ij. co. j.
 Matrimonij assumendo qualis debet esse vxor: vnde dicit
 vxor: cui assimilati bona vxor: quō debet esse fertis va-
 rijs fructibus: & qualis ita exercet & c. ibi. §. v. per totū. fo.
 eo. co. ij.
 Matrimonij effectus ad quid ordinatus est: quō optimi &
 sancti parentes habuerunt postmodum filios: & contrario
 & quō parentes debent esse felicitē de filijs vt bona faciāt
 & mala caueant. ibi. §. v. j. per to. fo. eo. co. iij.
 Matrimonij deliribitur per thema ex Gen. quod & de ipso
 declarat quō vario modo diffinitur: quō fuit institutum a
 deo: quō dicit sacramentū: & quō est forma huius sacramē-
 ti. ibi. c. ij. ante. §. fo. ij. co. j. & iij.
 Matrimonij error quis est: per quæ matrimonij dirimitur.
 Et est duplex error. s. p. sone: fortuna: & conditionis. ibi. §.
 j. fo. eo. co. iij.
 Matrimonij scdm impedimentum si sint seruiliū conditio-
 nis in quibus consistit talis error: quando & quō: & in qui-
 bus casibus iste seruitus dirimit matrimonij: quis dicit verus
 seruus. ibi. c. iij. per to. fo. eo. co. iij.
 Matrimonij tertij impedimentum est vtrum solēne & non
 simplex. de quibus votis intelligitur qualiter peccat talia
 factens: quid teneatur facere talis & c. ibi. c. iij. per to. folio
 iij. co. ij.
 Matrimonium impediunt & dirimunt contractum crimi-
 na que per ordinem declarantur. ibi. c. v. per totum. folio
 eodem. col. ij.
 Matrimonij quomodo impedit cultus disparitas: de qui-
 bus intelligitur quando & quō ligat & c. ibi. c. vj. per totū.
 fol. eo. co. iij.
 Matrimonij impedit violentia siue metus. Est enim triplex
 coactio: & metus cadens in constantem virū est quadruplex.
 ibi. c. vj. per to. fo. v. col. j.
 Matrimonium impedit facer ordo: & in quibus casibus de-
 claratur per tres conditiones. ibi. c. viij. per totū. folio eo.
 columna. j.
 Matrimonij impedit ligamen: quō & quā ligat: ponunt de-
 super tria notabilia. ibi. c. ix. per to. fo. eo. co. ij.
 Matrimonium quō impedit publice honestatis iustitia:
 hoc declaratur per triplex notabile. ibi. c. x. per totum. folio
 eo. co. iij.
 Matrimonium quō impedit: affinitas: ponuntur de super
 opiniones variorum. Et contrahens scienter in aliquo
 gradu affinitatis excōcatus est vsq; ad quartum gradum:
 vtrū papa in hoc casu possit dispensare & c. ibi. c. x. per to.
 fol. eodē. col. iij.
 Matrimonij impedit impotentia cœdi. Et sunt tres species
 impotentia. s. naturalis: accidentalis: & maleficialis: & qñ
 per tale & c. ibi. c. xj. per to. fo. vj. co. ij.
 Matrimonij impedit cognatio legalis. Et ponitur triplex
 cognatio. s. carnalis siue naturalis quæ dicitur consanguini-
 tas: spiritualis quæ dicitur compaternitas: & legalis q
 dicitur adoptio. ibi. c. xij. §. iij. & xv. per totum folio. vj.
 col. ij. & iij. & fo. vij. co. j.